Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

                                           «Средняя школа п.Юбилейный»

 ПРИКАЗ        №3

От 09.01.2024г

Об утверждении нормативо-правовых актов

«О противодействии коррупции»

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие следующие нормативо-правовые акты:

 - Порядок взаимодействия с правоохранительными органами в сфере

    противодействия     коррупции МАОУСШ п.Юбилейный;

- Положение о недопущении составления неофициальной отчетности и поддельных

документов в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

школа п.юбилейный

2.. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на всех работников

МАОУСШ п.Юбилейный.